
中拍协“A”级拍卖企业 重合同守信用企业 诚信示范单位

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2019年1月11日10时在本公司拍卖厅公开拍卖

以下标的：
1.焦作贸易大厦三楼房产，建筑面积169.49平方米；
2.焦作市解放区胜利北街改建楼2号1单元9-11轴线2间房产，建筑面积

181.08平方米；
3.焦作市解放区王褚街道焦武路西侧士林村房产，建筑面积90.24平方米。
有意竞买者，请于2019年1月10日17时前携带有效本人身份证件；单位请携带

有效营业执照、法人身份证明、授权委托书及身份证件和竞买保证金到我公司办理竞
买登记手续，竞买不中者，竞买保证金于会后3个工作日后全额无息退还。

预展时间：公告之日起 预展地点：标的物所在地
咨询电话：（0391）2636000 18639103555
公司地址：市玉溪路1096号科技总部新城东区6号商业办公楼1号房3楼

焦作市正大拍卖有限责任公司
2019年1月4日

公 告
请以下车辆所属单位和个人自公告之日起一个月内前往焦

作市迎宾路1888号焦作市新时代高速公路有限公司路产管理处
办理事故车辆处置相关事宜，逾期我们将按相关规定处理。

联系人：周女士 联系电话：（0391）2995077
车辆号牌：

焦作市公路管理局
2018年12月28日

浙DBA859
鲁J62353
豫PJ8893
晋KD0653
豫HA5512
豫PE2937

豫AL653K
豫HC9525
豫PZ3797
苏KJ3309
晋M30868
晋D79373
豫UF1129

豫AN7830
豫A7J652
豫N52938
豫N55935
豫H88525
晋EB5010
鲁J62353

豫HVV858
豫A036Q5
豫NBT939
晋LB6517
晋D46450
晋AJ881M
辽PJ192挂

一家老少都能用的《喝奶指南》
大家都知道喝牛奶好，但适合不

同年龄段的人的饮奶方式是不一样
的。那么，对于一个上有老、下有小
的家庭，怎样能保证每个家庭成员都
按照最佳方式饮奶呢？

婴幼儿如何科学喝奶？

对于 0~6 个月的婴儿，推荐首选
母乳喂养，对于因疾病不能选择母乳喂
养的，可以选择婴儿配方奶粉，不适合
直接选择液态奶、成人奶粉。

对于7~12个月的婴儿，不适宜补
充普通鲜奶、酸奶、幼儿奶酪等奶及
奶制品。

对于 13~24 月的婴儿，可以将普
通鲜奶、酸奶、奶酪等作为多样化的
补充逐渐尝试，但建议少量进食，不
能完全替代母乳和配方奶粉。

学龄前儿童每天摄入 350~500 克
奶及奶制品。学龄前儿童是指 2~5 岁
孩子，这个时期的孩子生长发育速率
与婴幼儿相比略有下降，但仍处于较
高水平。经过7~24月龄期间膳食模式
的过渡和转变，学龄前儿童摄入的食
物种类和膳食结构已开始接近成人，
根据《中国学龄儿童膳食指南》，推荐

2~5 岁的学龄前儿童每日摄入相当于
鲜奶350~500克的奶及奶制品。

除此之外，还建议每天食用豆制
品、深绿色蔬菜、蛋类、蘑菇等钙、
镁和维生素D丰富的食物，以促进钙
的吸收和利用。在孩子有身高发育迟
缓、佝偻病、郝氏沟、鸡胸、腿部肌
肉痉挛、食欲差等缺钙表现时，家长
更要注意。

青少年喝奶也要多运动

青少年应该从小养成饮用牛奶、
吃奶酪的习惯，增加钙、优质蛋白、
微量元素的来源。建议每天摄入300~
400 克的奶及奶制品，用以维持生长
所需的足够钙质。同时，要积极参加
体育锻炼，多晒太阳，促进皮肤合成
更多维生素D，帮助钙质吸收和利用。

对于青少年，家长更应该以身作
则，多食用奶制品，尤其是优质奶制
品。很多家长不知道奶类是最好的钙
源，认为奶有奶腥味或者喝豆浆更
香，而且更便宜，但是豆浆的钙含量
只有牛奶的十分之一，豆浆是无法替
代牛奶的，这是家长和青少年都需要
知道的。

老年人有乳糖不耐受或容易呛咳时
可以把喝奶变成“吃奶”

老年人建议多种奶制品组合摄
入，促进肌肉合成和预防肌肉衰减。
要想摄入足够钙，可以尝试这三种组
合方法之一：

●150~200克鲜牛奶+150克酸奶；
●25克全脂奶酪+150克酸奶；
●150~200克鲜牛奶+20~30克奶酪。
老年人乳糖不耐受的发生概率是

比较高的，建议这类老人喝奶要少量多
次，避免空腹饮奶或饮用冷牛奶，也可
选择牛奶外的其他奶制品，例如酸奶、
奶酪，也可以把新鲜牛奶用面粉、禽蛋
一起加工做成食物。比如，蒸鸡蛋羹时
把自来水换成牛奶，用牛奶替换水和面
来做成发酵主食，这样老人就可以放心
吃了。同时，有些家庭“吃”奶食物，可
以解决乳糖不耐受问题，比如牛奶燕麦
发 糕 、奶
香 小 馒
头、牛奶
蒸蛋羹。

农业局宣

公 告
因焦作市城市集中供热管网建设，2019年1月

4日至2019年1月14日将对普济路与解放路交叉口
北200米道路东、西侧慢车道进行封闭施工。为确
保施工期间行人和车辆安全，请广大市民积极配
合，因施工造成通行不便，敬请谅解。

中环寰慧（焦作）节能热力有限公司
焦作市公安交通管理支队

2019年1月4日

公 告
因焦作市城市集中供热管网建设，2019年1月

4日至2019年1月10日将对新华南街（建设路—道
清铁路） 东半幅道路进行封闭施工。为确保施工
期间行人和车辆安全，请广大市民积极配合，因
施工造成通行不便，敬请谅解。

中环寰慧（焦作）节能热力有限公司
焦作市公安交通管理支队

2019年1月4日

公 告
因焦作市城市集中供热管网建设，2019年1月5

日至2019年1月15日将对和平街与民主路交叉口
进行封闭施工（22时至次日6时），6时至22时铺设
钢板通行。为确保施工期间行人和车辆安全，请广
大市民积极配合，因施工造成通行不便，敬请谅解。

中环寰慧（焦作）节能热力有限公司
焦作市公安交通管理支队

2019年1月4日

公 告
因焦作市城市集中供热管网建设，2019年1月

4日至2019年1月10日将对民主北路（建安处—公
交浴池） 东半幅车道进行封闭施工。为确保施工
期间行人和车辆安全，请广大市民积极配合，因
施工造成通行不便，敬请谅解。

中环寰慧（焦作）节能热力有限公司
焦作市公安交通管理支队

2019年1月4日

公 告
因焦作市城市集中供热管网建设，2019年1月

5日至2019年1月15日将对东苑路倚新园小区门前
西半幅车道进行封闭施工。为确保施工期间行人
和车辆安全，请广大市民积极配合，因施工造成
通行不便，敬请谅解。

中环寰慧（焦作）节能热力有限公司
焦作市公安交通管理支队

2019年1月4日

公 告
因焦作市城市集中供热管网建设，2019年1月

5日至2019年1月10日将对学生路与教委路交叉口
进行施工。为确保施工期间行人和车辆安全，请
广大市民积极配合，因施工造成通行不便，敬请
谅解。

中环寰慧（焦作）节能热力有限公司
焦作市公安交通管理支队

2019年1月4日

2019年1月4日 星期五
学习实践
JIAOZUO DAILY

07
■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：金桂香 聂 楠│校对：崔 琳│组版：张 震

“我们都在努力奔跑，我们都
是追梦人。”2019年到来之际，国家
主席习近平发表新年贺词。这是回
顾过去一年奋斗历程和辉煌成就的
豪迈宣言，也是新的一年风雨兼程
再出发的奋斗序曲。贺词饱含对广
大人民的深情，彰显对中国发展的
坚定信心，体现对人类前途命运的
关怀与担当，激荡起亿万人民奋进
新时代、共筑中国梦的磅礴力量。

追梦人的脚步，总是铿锵而坚
定。回望2018年，在以习近平同志
为核心的党中央坚强领导下，中国
人民战胜各种风险挑战，风雨无阻
地向着梦想挺进。100多项重要改革
举措出台，蓝天、碧水、净土保卫
战顺利推进，1000万农村贫困人口
脱贫，人民生活持续改善，港珠澳

大桥飞架三地，嫦娥四号探测器成
功发射，北斗导航向全球组网迈出
坚实一步……这些成就来之不易，
是全国各族人民撸起袖子干出来
的，是新时代奋斗者挥洒汗水拼出
来的。宝剑锋从磨砺出，梅花香自
苦寒来。走过这极不平凡的一年，
我们对未来更加充满信心：只要全
国各族人民紧密团结在以习近平同
志为核心的党中央周围，万众一
心，攻坚克难，任何困难任何势力
都不能阻挡我们实现梦想的步伐！

追梦人的征程，不断向着未来
延伸。2019年，是新中国成立70周
年，是全面建成小康社会关键之
年。前进道路上，有机遇也有挑
战，有困难更有希望。“欲穷大地三
千界，须上高峰八百盘。”以坚如磐

石的信心、只争朝夕的劲头、坚韧
不拔的毅力继续前进，我们一定能
把握机遇、应对挑战，把前无古人
的伟大事业推向新高度。

新征程上，我们改革的脚步不
会停滞，开放的大门只会越开越
大。面对新老问题交织、新旧矛盾
叠加的复杂形势，面对风云变幻、
风浪迭起的外部环境，何以解忧？
何以圆梦？唯有改革开放。通过深
化改革破障除弊，通过扩大开放互
利共赢，让企业轻装上阵，让创造
活力迸发，让中国与世界共享发展
机遇，跑出改革开放的中国加速
度，必将有力推动中国号巨轮破浪
前行。

新征程上，我们要紧紧依靠人
民，一切为了人民。人民是共和国

的坚实根基，人民是我们党执政的
最大底气。坚持以人民为中心的发
展思想，把增进人民福祉、促进人
的全面发展作为出发点和落脚点，
既是发展目标所系，也是前进动力
所在。咬定农村1000多万贫困人口
脱贫的任务使劲干，确保如期完
成；真诚尊重各种人才，聚天下英
才而用之；关爱退役军人和奋战在
各行各业的劳动者，让所有美好
生活的创造者、守护者更有获得
感……把蕴藏于人民之中的洪荒伟
力激发出来、汇聚起来，哪怕乱云
飞渡、风吹浪打，我们都将无坚而
不摧、无往而不胜。

新征程上，我们推动构建人类
命运共同体的决心与努力一以贯
之。中国梦和世界梦息息相通，世

界好，中国才能好；中国好，世界
才更好。当今世界，正处在百年未
有之大变局。无论国际风云如何变
幻，中国维护世界和平、促进共同发
展的诚意和善意不会变。为建设一
个更加繁荣美好的世界，中国人民
将与各国人民携手前行、不懈奋斗。

新年的钟声是奋进的号角，追
梦人又将开始新的进发。无论是普
通百姓让日子过得更好的“小目
标”，还是全面建成小康社会，实现
第一个百年奋斗目标的“大蓝图”，
家国梦想植根于每个人心中，也跃
动在每个人的肩头。为了更美好的
中国与世界，让我们一起拼搏、一
起奋斗，共同创造新的历史，共同
铸就新的荣光！

（据新华社）

开启新征程 当好追梦人
□新华社评论员

实践发展永无止境，改革开放
永不停步。在庆祝改革开放40周年
大会上，习近平总书记提出“九个
必须坚持”，这是对改革开放 40 年
来宝贵经验的系统总结，对新时代
坚持和发展中国特色社会主义有着
极为重要的指导意义，必须倍加珍
惜、长期坚持，在实践中不断丰富
和发展。

改革开放40年来，在党的领导
下，亿万中国人民创造了惊天动地
的中国奇迹。世界的目光聚焦东
方：中国为什么行？中国共产党为
什么能？中国的改革开放为什么成
功？“九个必须坚持”源于改革开放
的伟大实践，深刻总结中国取得巨
大成就的根本原因，进一步深化了
对共产党执政规律、社会主义建设
规律、人类社会发展规律的认识，
指明了新时代改革开放的前进方
向。“九个必须坚持”既有理论性概
括，又有实践部署，深刻回答了如
何在新时代继续推进改革开放的一

系列根本性问题，是习近平总书记
关于改革开放重要论述的丰富、拓
展和深化，闪耀着马克思主义真理
光芒，彰显了中国共产党人将改革
开放进行到底的坚定决心和历史担
当，向13亿多中国人民发出了改革
开放再出发的行动号令。

“九个必须坚持”是一个相辅相
成的有机整体，要从历史与现实、
理论与实践、国际与国内的结合
上，进行系统深入的理解，把握其
内在逻辑，领会其精神实质，明确
其实践要求，更好地推进新时代改
革开放事业。

“必须坚持党对一切工作的领
导”“必须坚持全面从严治党”，明
确了新时代改革开放的领导力量和
政治保证；“必须坚持以人民为中
心”，明确了新时代改革开放的价
值取向，顺应了广大人民对改革开
放的期盼；“必须坚持马克思主义
指导地位”“必须坚持走中国特色
社会主义道路”，明确了新时代改

革开放的指导思想、正确方向，提
出了继续解放思想、推进理论和实
践创新等时代要求；“必须坚持完
善 和 发 展 中 国 特 色 社 会 主 义 制
度”，明确了制度建设目标和制度
保障；“必须坚持以发展为第一要
务”，明确了新时代改革发展的新任
务新要求；“必须坚持扩大开放”，
明确了新时代改革开放的外部条件
和动力；“必须坚持辩证唯物主义和
历史唯物主义世界观和方法论”，明
确了新时代改革开放的科学思维和
方法，指导我们正确处理重大关
系，推动改革开放事业走得更稳、
走得更远。

“九个必须坚持”贯穿着一个理
论和实践主题，那就是坚持和发展
中国特色社会主义，毫不动摇沿着
这条当代中国大踏步赶上时代、引
领时代发展的康庄大道走下去；昭
示着一个深刻启示，那就是一个国
家、一个民族要振兴，就必须在历
史前进的逻辑中前进、在时代发展

的潮流中发展；宣示了我们党带领
中国人民推进改革开放事业所孜孜
以求的目标，那就是为人民谋幸
福、为民族谋复兴。

“行之力则知愈进，知之深则行
愈达。”在新时代改革开放的伟大实

践中，牢牢把握、扎实践行“九个
必须坚持”，不断加以丰富和发展，
我们定能更好地回答时代之问、人
民之问，交出更加精彩的答卷，不
断开创中国特色社会主义发展新境
界。

珍惜宝贵经验 把握“九个必须坚持”
□新 华

习近平总书记在庆祝改革开
放 40 周年大会上的讲话中，提出
一个非常重要的新论断：“建立中
国共产党、成立中华人民共和
国、推进改革开放和中国特色社
会主义事业，是五四运动以来我
国发生的三大历史性事件，是近
代以来实现中华民族伟大复兴的
三大里程碑。”

这是对改革开放重要意义和
作用的准确定位，也是对中国近
代历史的科学论断。对于在新时
代继续把改革开放推向前进，具
有重大而深远的意义。

里程碑的字面意思，指的是
建立在道路旁边刻有数字的固定
标志，表示所处的地方距离起点
或终点有多远。里程碑的另一个
含义，是指某种重大标志性事
件，或具有开创性意义的重大事
件等。

习近平总书记把推进改革开
放和建立中国共产党、成立中华
人民共和国并列为实现中华民族
伟大复兴的三大里程碑，具有划
时代的历史意义，不仅让我们对
改革开放的价值和作用有了新的
认识和定位，而且对中国近代史
的回顾和认知也更加清晰有序。

1921 年中国共产党的建立，
是一大里程碑。这是中国历史上
开天辟地的大事变。从此，中国
革命有了坚强的领导核心。中国
共产党不仅承担起领导人民进行
新民主主义革命的历史使命，而
且找到了科学的指导思想和新的
革命方法，为中国人民指明了斗
争的目标和走向胜利的道路。

1949 年中华人民共和国的成
立，是一大里程碑。经过 28 年艰
苦卓绝的斗争，推翻了帝国主
义、封建主义和官僚资本主义的
反动统治，建立了人民民主专政
的国家政权，开辟了人民当家作
主的崭新时代。新民主主义革命的胜利和中华人民共
和国的成立，为实现中华民族伟大复兴扫清了障碍，
开启了历史新纪元。

1978 年开始的改革开放，又是一大里程碑。改
革开放是我们党的一次伟大觉醒。正是这个伟大觉
醒，孕育了我们党从理论到实践的伟大创造。改革开
放是中国人民和中华民族发展史上一次伟大革命。正
是这个伟大革命，推动了中国特色社会主义事业的伟
大飞跃。

40年来，我们党引领人民，解放思想、实事求
是，大胆地试、勇敢地改，从开启新时期到跨入新世
纪，从站上新起点到进入新时代，绘就了一幅波澜壮
阔、气势恢宏的历史画卷，谱写了一曲感天动地、气
壮山河的奋斗赞歌。

很多当初无法实现的梦想，转眼就变成了现
实。有人说，40 年圆了 10 个梦：温饱梦、家电梦、
学历梦、进城梦、楼房梦、汽车梦、旅游梦、现代
梦、人生梦、富强梦。如今的中国，已经让世界刮
目相看。

这次庆祝改革开放40周年大会的主题，讲的是
“庆祝”而不是“纪念”。我们要庆祝的，不只是改革
开放以来取得的丰硕成果，更要庆祝这项伟大决策的
确立和继续。40年风雨同舟，40年披荆斩棘，40年
砥砺奋进，我们不仅有了巨大的收获，而且更有信心
和能力去创造新的奇迹。

三大里程碑的概念，已经深入人心。作为第三大
里程碑的改革开放，已经成为全国各族人民的共识。
下一步的任务，就是一棒接着一棒跑。每一个人，每
一代人，都要为下一代人跑出一个好成绩。

实
现
中
华
民
族
伟
大
复
兴
的
三
大
里
程
碑

□
汪
金
友

■必须坚持党对一切工作的
领导，不断加强和改善党的领导。

■必须坚持以人民为中心，
不断实现人民对美好生活的向往。

■必须坚持马克思主义指导
地位，不断推进实践基础上的理
论创新。

■必须坚持走中国特色社会
主义道路，不断坚持和发展中国
特色社会主义。

■必须坚持完善和发展中国

特色社会主义制度，不断发挥和
增强我国制度优势。

■必须坚持以发展为第一要
务，不断增强我国综合国力。

■必须坚持扩大开放，不断
推动共建人类命运共同体。

■必须坚持全面从严治党，不
断提高党的创造力、凝聚力、战斗力。

■必须坚持辩证唯物主义和
历史唯物主义世界观和方法论，
正确处理改革发展稳定关系。

九个必须坚持

（上接第一版）“红云”设
置的考核分数排行榜，实时展现
各级党组织的标准化建设积分、
动态排名等情况，让上级党组织
随时对其所属下级党组织的党建
工作进行监督，下级党组织也可
通过平台对自身党组织建设情况
进行自我考评和进度跟踪，利用
后台大数据、云计算功能实现量
化考核。

据悉，自去年 9 月份“红
云”开展试点以来，该市对各项
功能不断完善升级，并组织基层
分管领导和党务干部举办了 14
期专题培训班，目前已建立了覆
盖沁阳市 997 个党组织和 2.7 万
余名党员的信息数据库，形成了
区域性党建管理服务大数据，对
该市党组织标准化建设进行全
面、精细、高效管控。

沁阳一朵“红云”开启智慧党建新模式

岁末年初，又到了各类检查评比、
总结汇报、传达部署的关键时期。记者
近日在四川、贵州、江西等地采访了解
到，各地采取系列“减负”措施，取得
了积极成效。改进作风永远在路上，受
访干部呼吁建立长效机制，让大家把更
多时间用在干实事、出实绩上来。

徐 骏 作 （新华社发）

“减负”


